Secretaria da Segurança Pública. Contratada:
Instituto de Ciências Forense Ltda
- ME, CNPJ 25.022.984/0001-32. Objeto: Aquisição de duas licenças anuais de uso de
plataforma computacional para cálculos estatísticos. Recurso: 27130000/União. Valor total:
15.300,00 (quinze mil e trezentos reais). Fundamentação: inciso I do Art. 25 da Lei nº
8.666/93. Ratificação: 23/08/2023.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2023

A Secretaria da Segurança Pública torna público a realização de procedimento
licitatório, em sessão pública virtual, na modalidade Pregão Eletrônico 104/2023, Disputa